
Samostatně stojící vila na prodej v Los Arqueros,
Benahavís

1 925 000 €

Reference: R5035141  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 280m  Build Size: 379m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Arqueros

Nádherná vila v Los Arqueros, Benahavis Tato nádherná vila stojí na velkorysém soukromém pozemku, má výjimečnou
polohu v první linii podél golfového hřiště Los Arqueros s panorama<ckým výhledem na fairwaye a vzdálené moře.
Architektonický návrh domu je přizpůsoben tak, aby maximalizoval přirozené světlo, scenérii a soukromí v celém domě.
Horní úroveň vás přivítá prostornou vstupní halou, která vede do dvou světlých ložnic, z nichž každá má vlastní
koupelnu a velká okna s nádherným výhledem na golfové hřiště a Středozemní moře - ideální pro klidná rána a
odpočinkové noci. Hlavní obytné prostory se nacházejí na prostřední úrovni, kde otevřená dispozice zahrnuje útulný
obývací pokoj s krbem, jídelní prostor a plně vybavenou kuchyň. Velké posuvné skleněné dveře se otevírají na
příjemnou terasu, která je ideální pro venkovní stolování nebo prosté kochání se výhledem. V tomto patře se nachází
také další ložnice, která nabízí všestrannost a pohodlí. Ve spodním patře jsou další dvě ložnice, které poskytují klidné
útočiště s přímým přístupem do svěží zahrady a k bazénu - ideální pro relaxaci na slunci nebo zábavu v soukromí. Los
Arqueros Golf & Country Club, který je dílem legendárního golfisty Seveho Ballesterose a architekta Antonia Garcíi
Garrida, byl otevřen v roce 1991. Osmnác<jamkové hřiště se rozkládá na 60 hektarech malebného terénu, který se
proplétá přírodními roklemi a potoky. Je to opravdový ráj golfistů - náročné a zároveň příjemné pro všechny úrovně.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Los Arqueros, Benahavís
	1 925 000 €
	Costa del Sol, Los Arqueros
	Features:


